
t ~ N I K 
~\ . 

USr 
4 Ip 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

22 lutego N2 12. Rok 1935. 

TRESC: 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 65-Skarbu z dnia 31 stycznia 1935 r. w sprawie ustalenia stopy opIaty za nadzór nad zakładami 
ubezpieczeń za 1933 r. . . .. .. t97 

66-Skarbu z dnia l l lutego 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych 
oraz \Vyznań Religijnych I Oświecenia Publicznego w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowem 

67-Skarbu z dnia 11 lutego 1935 r. wydane w porozumieniu l Ministrem Sprawiedliwości {J ko. 
misjach dyscyplinarnych i postępowaniu dyscyplinarnem przeciwko pośrednikom ubezp\l!czeniowyro 

197 

210 

OBWIESZCZENIE MINISTRA: 

Poz.: 68-Spraw Zagranicznych z dnia l l stycznia 1935 r. o sprostowaniu błędu w tłumaczeniu polskiero 
tekstu francuskiego konwencji bandlowej i nawigacyjnej między Polską a Turcją . . . . 

65. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 31 stycznia 1935 r. 

W sprawie ustalenia stopy opłaty za nadzór nad za­
kładami ubezpieczeń za 1933 r. 

Na podstawie art. 6 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o ko­
sztach nadzoru nad zakładami ubezpieczeń (Dz. U. 
R. P. Nr. 8S. poz. 643) zarządzam co następuje: 

§ 1. Stopę opłaty -za nadzór nad zakładami 
ubezpieczeń za 1933 r. ustala się w wysokości 1 5"/00 
(pro mille) sumy składek brutto zebranych przez' za­
kłady ubezpieczeń w ciągu roku 1933. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
·z dniem ogłoszenia. _ . 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

212 

66. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU' 

z dnia 11 lutego 1935 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Spraw We .. 
wnętrznych oraz Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego w sprawie wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 

1934 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowem. 

Na podstawie art. 21 i 22 rozporządzenia Pre· 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 
1934 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowem (Dz. Uo; 
R. P. Nr. 96, poz. 864) zarządza się co następuje: 

Przepisy ogólne. 

§ 1. (1) Artykuły, powołane w rozporządzeniu 
niniejszem bez określenia. oznaczają przepisy roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej ~ dnia 


